
31.05.2021 338 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Закона Пермского края от 01.12.2011 

№ 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным 

семьям в Пермском крае»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 1.7.4 Порядка ведения учета многодетных семей на 

территории Суксунского городского округа в целях предоставления земельных 

в собственность бесплатно, утвержденный постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 31.01.2020 № 51 «Об утверждении Порядка 

ведения учета многодетных семей на территории Суксунского городского 

округа в целях предоставления земельных в собственность бесплатно» 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1.7.4. члены многодетной семьи не имеют на праве собственности, 

пожизненного наследуемого владения или постоянного (бессрочного) 

пользования земельного участка, расположенного на территории Пермского 

края, либо члены многодетной семьи имеют на праве собственности, 

пожизненного наследуемого владения или постоянного (бессрочного) 

пользования земельный участок (земельные участки), расположенный на 

территории Пермского края, размер которого (которых в сумме) превышает 

предельный (минимальный) размер, установленный Правилами 

землепользования и застройки Суксунского городского округа Пермского края, 

утвержденными решением Думы Суксунского городского округа от 25.03.2021 

О внесении изменений в Порядок 
ведения учета многодетных семей 
на территории Суксунского 
городского округа в целях 
предоставления земельных 
участков в собственность 
бесплатно, утвержденный 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
31.01.2020 № 51  

consultantplus://offline/ref=EE18C4301BDB6C769541C029C55E1E37489651767AF671BEE469EEC097DEB29C4BC7AE38F53C045FEC627DB31AAFCBBB06ECC58D7E96C1B450062CC3Q0P5J


2 

 

№ 189 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского 

городского округа Пермского края»;». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по земельным ресурсам управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского 

округа Ю.В. Козюкову.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа        П.Г. Третьяков 

 


